Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

 Тридцать шестое заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 июня 2018 года  № 106
Об отмене решения Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от                26 марта 2013 года  № 94 « Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район
 Республики Башкортостан»
 В целях приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в соответствие  с законодательством, Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от                26 марта 2013 года «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан».

     2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/.
    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                       Л. Х. Хайретдинова